23 Nisan 1920 tarihinde Ankara'da açılan Büyük Millet Meclisi, Zonguldak kömür havzasındaki maden işçilerinin haklarını koruyan iki kanun kabul etti.

28 Nisan 1337 (1921) gün ve 114 sayılı Yasa, kömür tozlarının "amele heyeti idaresi" tarafından açık artırma ile satılmasını ve satıştan elde edilen gelirin "amele heyeti" adına Ziraat Bankası'na yatırılmasını öngörüyordu.

10 Eylül 1337 (23 Eylül 1921) gün ve 151 sayılı Yasa ise, işçiler için koğuş ve hamam yaptırılmasını öngörüyor; işçilerin zorla çalıştırılmasını ve 18 yaşından küçüklerin çalıştırılmasını yasaklıyor; işçilerin kuracağı "ihtiyat ve teavün sandıklarına" işverenlerce işçi ücretinin yüzde 1'inden az olmayacak bir miktarın